Imprensa Oficial



Aviso Convocação para assinatura do Termo de Compromisso de Fornecimento de Bens nº 002/2013.

Processo Administrativo Nº. 16.356/2012.

Pregão Presencial Nº. 131/2012.

Objeto: Registro formal dos preços unitários das propostas vencedoras, pertinentes a material de consumo Odontológico.

Órgão Participante: Secretaria Municipal de Saúde.

A Prefeitura Municipal de Corumbá-MS através do Pregoeiro CONVOCA os Senhores representantes das Empresas: 1) M.A. ZANELATO E CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 72.548.506/0001-40; 2) IN-DENTAL PROD.ODONT.MÉD.E HOSPIT.LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 07.788.510/0001-14; 3) STAR ODONTOMÉDICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.567.724/0001-35; 4) MACRO DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 73.457.186/0001-86; 5) CIRÚRGICA PARANÁ DISTRIB. DE EQUIP. LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.746.444/0001-94; 6) VILLA MED-COM.HOSP.LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 13.861.454/0001-07 e 7) DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.477.571/0001-47, detentores da Proposta Vencedora para comparecerem até o dia 25.02.2013 à SUPERINTENDENCIA DE SUPRIMENTOS, localizada na Rua Gabriel Vandoni de Barros, nº 01 – B. Dom Bosco, nesta cidade, para assinatura do TERMO DE COMPROMISSO DE FORNECIMENTO DE BENS Nº 002/2013, na forma estabelecida no art. 5.º do Decreto Municipal nº 258, de 14.02.2007, nas especificações contidas em edital, conforme elenca o Pregoeiro

Corumbá, 18.02.2013

Anderson Pereira Garcia

Pregoeiro

SORTEIO DE SUBCOMISSÃO TÉCNICA

A Prefeitura Municipal de Corumbá, por meio da Superintendência de Suprimento e Serviços, torna público que o sorteio para compor a subcomissão técnica será realizado no dia 21 de fevereiro de 2013, conforme exigência no artigo 10, § 2º da Lei 12.232/2010 - Local: sala de licitações da Superintendência de Suprimento e Serviços, sito à Rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01 – bairro Dom Bosco – Corumbá-MS – horário: 08:30 horas.

Corumbá / MS, 18 de fevereiro de 2013 - Superintendência de Suprimento e Serviços

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal nº 10.520/2002, pelo Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Educação

Licitação: Pregão Presencial nº 021/2013 - Processo nº 712/2013

Objeto: Aquisição de produtos de limpeza.

Recebimento e Abertura das propostas: às 08:30 horas do dia 06 de março de 2013.

Recebimento das amostras: até às 14:00 horas do dia 28 de fevereiro de 2013.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco – Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 18 de Fevereiro de 2013 - Superintendência de Suprimentos e Serviços

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal nº 10.520/2002, pelo Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Governo

Licitação: Pregão Presencial nº 022/2013 - Processo nº1.825/2013

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de arranjos de flores.

Recebimento e Abertura das propostas: às 08:30 horas do dia 01 de março de 2013.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco – Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 18 de Fevereiro de 2013 - Superintendência de Suprimentos e Serviços

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a49bbd38

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar